
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.78.2021
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 9 grudnia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2021 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. póz. 305,
póz. 1236, póz. 1535, póz. 1773, póz. 1927, póz. 1981, póz. 2054 i póz. 2270)
i art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.
póz. 1372 i póz. 1834) oraz art. 15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r.
póz. 568 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XX/151/20 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
23 grudnia 2020 r. polegającymi na:

- przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Żal. Nr l

- Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

- bieżące

- w tym z UE

- majątkowe

- w tym z UE

- Dochody na zadania zlecone:

- WYDATKI

- bieżące

- w tym z udziałem środków z UE

- majątkowe

- w tym na programy z udziałem środków UE

- Wydatki na zadania zlecone:

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

61.396.358,62

56.668.993,26

0,00

4.727.365,36

2.772.442,36

17.887.923,49

61.716.529,79

53.567.677,46

6.113,00

8.148.852,33

3.280.442,36

17.887.923,49

Id: 225FFEF8-E027-4896-9EF4-OE40E4B1911 C. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.78.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia 09.12.2021 r.

Dział
700

750

801

852

Rozdział

70005

75023

75095

80101

80104

85219

Paragraf

4110

4120

4170

4300

4400

4480

4360
4530

4710

4210

4010

4330

4010

4210

4300

Treść

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Podatek od nieruchomości
Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podatek od towarów i usług (VAT).

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Przedszkola
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

1 129 387,00
1 071 287,00

6 000,00
1 125,00

34 000,00

162 167,00

270 000,00

4 073,00

7 748 547,51
5 656 850,75

45 000,00
2 000,00

14 000,00
1 154 856,76

112877,57
14716450,87

9 825 423,09
5935091,56
2 789 404,65

485 102,46

3358411,01
882 343,00
634 400,00

21 690,00

10803,00

Zmiana
0,00

0,00
-250,00
-300,00

-1 500,00

7030,00

-5 000,00

20,00

0,00

-9 000,00
-3 000,00
-2 000,00
-4 000,00
9 000,00
9 000,00

0,00

-1 050,00
-1 050,00
1 050,00

1 050,00

0,00

0,00

-2 000,00
1 000,00

1 000,00

Po zmianie
1 129387,00
1 071 287,00

5 750,00

825,00
32 500,00

169 197,00

265 000,00

4 093,00

7 748 547,51
5 647 850,75

42 000,00
0,00

10000,00
1 163 856,76

121 877,57

14716450,87

9 824 373,09
5934041,56
2 790 454,65

486 152,46

3358411,01
882 343,00
632 400,00

22 690,00
11 803,00

Razem: 61 716529,79 0,00 61 716529,79

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 225FFEF8-E027-4896-9EF4-OE40E4B1911C. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Wydatki bieżące

Dokonuje się przeniesień w planach pomiędzy paragrafami w Rozdziałach:

- 70005 zwiększając par. 4300 o 7.000,00 zł i par. 4480 o 20,00 zł

- 75095 zwiększając par. 4210 o 9.000,00 zł, zmniejszając jednocześnie plany Rozdziału 75023

- 80104 zwiększając par. 4330 o 1.050,00 zł, zmniejszając jednocześnie plany Rozdziału 80101

- 85219 zwiększając par. 4210 o 1.000,00 zł i par. 4300 o 1.000,00 zł

Id: 225FFEF8-E027-4896-9EF4-OE40E4B1911C. Podpisany Strona l


